
 

 
Göteborgs lucia och hennes tärnor har spridit ljus och värme i Göteborg sedan 1935. Projektets stora uppgift är att samla in pengar till 
olika organisationer och verksamheter som arbetar med att hjälpa människor som har det svårt. Eventbyrån insideout projektleder 
projektet som finansieras av ett 20-tal samarbetspartners i Göteborg. Den namnkunniga juryn var en del i en satsning på att 
vidareutveckla projektet och fokusera ännu mer på sången och det goda värdet genom välgörenhet och besök på sjukhem, äldreboenden 
och sjukhus i Göteborgsområdet.  
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Hårdrockaren Magnus Rosén blir 
”beskyddare” till Göteborgs lucia  
 
Nu blir före detta Hammerfall-basisten Magnus Rosén ”beskyddare” till Göteborgs lucia. Det var 
en roll som artisten Lasse Dahlqvist hade under många år. Samarbetet, som sträcker sig över tre 
år, innebär ett antal uppträdanden tillsammans med luciatruppen, medverkan vid kröningen på 
Götaplatsen och en specialskriven lucialåt. Dessutom ska Magnus Rosén, som också var 
jurymedlem vid uttagningen, stötta tjejerna musikaliskt och hjälpa till att lyfta det goda värdet 
med projektet.  
 
– Hårdrock och lucia är en ovanlig och spännande kontrast och 
Magnus Rosén har mycket att tillföra när det gäller ideellt 
engagemang, scenframträdanden och musik. När juryarbetet var 
avslutat kändes det självklart för oss att fortsätta samarbetet och 
då var det perfekt att återuppliva den beskyddarroll som Lasse 
Dahlqvist en gång hade. Det här blir en viktig del i vår satsning på 
att väcka liv i Göteborgs luciatradition, säger Ulrika Dybler, vd på 
eventbyrån insideout som projektleder Göteborgs lucia.  
 
Magnus Rosén, som var basist i hårdrocksbandet Hammerfall 
1997-2007, har varit ideellt engagerad i välgörenhetsprojekt som 
Världens barn, BRIS, Kvinnojouren och Save the Earth.  
 
– Det är en stor ära att få fortsätta arbeta med Göteborgs 
luciatrupp som tjejernas beskyddare. Lasse Dahlqvist var en stor 
artist och kompositör och det känns roligt att nu anta samma 
utmaning. För mig innebär beskyddarrollen ett symboliskt värde 
där jag genom mitt samhällsengagemang ska bidra till att lyfta 
projetets goda värde. Samtidigt blir det ett nytt steg i utvecklingen 
av luciatraditionen, säger Magnus Rosén.  
 

 

 
 

Röstningen till Göteborgs lucia öppnar den 22 november och pågår fram till den 8 december. Kröningen 
är den 9 december på Götaplatsen. I år går de insamlade pengar till BRIS, Barnens rätt i samhället. 
 
 
För ytterligare information: 
Ulrika Dybler, vd insideout, tfn 0707-41 44 04, ulrika.dybler@insideout.se. www.goteborgslucia.se 
Magnus Rosén, tfn 070-396 41 23 

 
 


